Details PDF
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları
üçün spesifikasiyalara baxın.
MC10XS3412CHFK
Hissə nömrəsi MC10XS3412CHFK RoHs Status N/A
İstehsalçı / Marka Freescale Semiconductor, Inc. (NXP Semiconductors) Fondun vəziyyəti 16448 pcs stock
Məhsul təsviri HIGH-SIDE SWITCH, 12V, DUAL 10MO Dən gəmi Hong Kong
Datasheets Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
9 pcs
$2.472
Voltaj - Təchizat (Vcc / Vdd) 3V ~ 5.5V Voltaj - Yük 6V ~ 20V
Switch növü General Purpose Təchizatçı Qurğu Paketi 24-PQFN (12x12)
Series - Rds On (Typ) 10mOhm, 12mOhm
Ratio - Giriş: Çıxış 1:1 Paket / Case 24-PowerQFN
Paket Bulk Çıxış növü N-Channel
Çıxış Konfiqurasiyası High Side Əməliyyat temperaturu -40°C ~ 150°C (TJ)
Çıxış sayıları 4 Montaj Tipi Surface Mount
İnterfeys SPI Giriş növü -
Xüsusiyyətləri Internal PWM, Slew Rate Controlled, Watchdog Timer Arızanın qorunması Current Limiting (Fixed), Open Load Detect, Over Temperature, Over Voltage
Cari - Çıxış (Maks) - Əsas məhsul nömrəsi MC10XS3412
Sony, sənaye istifadəçiləri üçün dronlar və robotlarda bir kamera
hədəfləyir
2023/09/6
Avtomobil Hall cari sensoru həyat üzərində 1% və MCU daxildir
2023/09/12
Bespoke və az həcmli nəqliyyat vasitələri üçün sükan-məftil modulu
2023/09/13
Terran Orbital, yeddi peyk avtobusunu dəstəkləyən istehsalı genişləndirir
2023/09/13
Accellera çox domen simulyasiya müzakirələri üçün tarixi təyin edir
2023/08/22
Sponsorlu məzmun: müvəffəqiyyətə keçmək: OT və Gələcəksiz Sənaye
Şəbəkə İnfra ilə OT və bu
2023/09/18
Sponsorlu məzmun: Dizayn üzrə avtomobil təhlükəsizliyinin gələcəyi
2023/04/19
12V və ya 48V magistral elektrik təchizatı 800w zirvələri verir
2023/09/13
Reram Tərəqqi Hesabatı
2023/04/26
Enerji saxlama üçün supercapacitor bankları
2023/08/16
Schneider's Cobot 3 kq və 20 mkm-a mövqeyi qaldıra bilər
2023/08/7
Üçlü ekran Atom X7000 lövhəsi 4x 2.5gbit / s Ethernet və 2x RS-485 alır
2023/08/21
Xüsusiyyətləri MC10XS3412CHFK
Əlaqəli xəbərlər
16448 pcs stock
Qiymətləndirmə Qiyməti (ABŞ dolları ilə)
Bir sual alın
Zəhmət olmasa "bir təklif alın" düyməsini basın və bütün tələb olunan sahələri doldurun.24 saat ərzində e-poçt vasitəsilə
istəyinizə cavab verəcəyik.
Hər hansı bir problemlə qarşılaşsanız, bir mesaj buraxın və ya bizə e-poçt göndərin info@global-ic.hk, və ən qısa müddətdə sizə
qayıdacağıq.
BIR SUAL ALıN
Müəllif hüquqları © 2023 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru - Global-IC
Elektron poçt: info@global-ic.hk
Ünvan: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong